[image: ]

Об организации социальных рабочих мест на 2012 год по Павлодарскому району

			Утративший силу

Постановление акимата Павлодарского района Павлодарской области от 07 февраля 2012 года N 52/2. Зарегистрировано Департаментом юстиции Павлодарской области 02 марта 2012 года N 12-11-159. Утратило силу постановлением акимата Павлодарского района Павлодарской области от 16 ноября 2012 года N 508/11
      Сноска. Утратило силу постановлением акимата Павлодарского района Павлодарской области от 16.11.2012 N 508/11.

      В соответствии с Законом Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан", Законом Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О занятости населения", постановлением Правительства Республики Казахстан от 19 июня 2001 года N 836 "О мерах по реализации Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О занятости населения", акимат района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Организовать социальные рабочие места на 2012 год по Павлодарскому району.

      2. Утвердить прилагаемый перечень работодателей (по согласованию), где в соответствии с потребностью регионального рынка труда будут организованы социальные рабочие места за счет средств государственного бюджета.

      3. Признать утратившими силу:

      1) постановление акимата района от 12 февраля 2009 года N 23/2 "Об организации социальных рабочих мест для безработных граждан района из целевых групп населения" (зарегистрированное в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов N 12-11-106, опубликованное 13 марта 2009 года в газете "Нива" N 11);

      2) постановление акимата района от 28 января 2010 года N 7/1 "О внесении дополнений в постановление акимата Павлодарского района от 12 февраля 2009 года N 23/2 "Об организации социальных рабочих мест для безработных граждан района из целевых групп населения" (зарегистрированное в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов N 12-11-121, опубликованное 19 марта 2010 года в газете "Нива" N 11).

      4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя акима района Губарева Е.В.

      5. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня официального опубликования.
      Аким района                                Т. Бастенов

Утверждено

постановлением акимата

Павлодарского района

от 07 февраля 2012 года N 52/2

Перечень работодателей, создающих, социальные рабочие места
	N п/п

	Наименование работодателя

	Профессия (должность)

	Количество организуемых рабочих мест

	Продолжительность работ (месяцев)

	Размер месячной заработной платы (тенге)

	Размер месячной заработной платы, компенсированный из средств государственного бюджета

	1.
	Крестьянское хозяйство "Ораз"
	бухгалтер
	1
	6
	34878
	17439

	рабочий
	3
	6
	34878
	17439

	2.
	Крестьянское хозяйство "Асхат"
	слесарь-молочник
	1
	6
	34878
	17439

	технолог
	2
	6
	34878
	17439

	бухгалтер
	1
	6
	34878
	17439

	механизатор
	3
	6
	34878
	17439

	3.
	Товарищество с ограниченной ответственностью "АгроКорм Сервис"
	водитель категории В, С, Д, Е
	1
	6
	34878
	17439

	зоотехник
	1
	6
	34878
	17439

	учетчик
	2
	6
	34878
	17439

	ветврач
	1
	6
	34878
	17439

	подсобный рабочий
	2
	6
	34878
	17439

	4.
	Крестьянское хозяйство "Акпура"
	рабочий
	5
	6
	34878
	17439

	5.
	Крестьянское хозяйство "Маяк"
	тракторист
	4
	6
	34878
	17439

	дояр
	2
	6
	34878
	17439

	телятница
	4
	6
	34878
	17439

	оператор
	4
	6
	34878
	17439

	скотник
	4
	6
	34878
	17439

	6.
	Крестьянское хозяйство "Булсанар"
	рабочий
	2
	6
	34878
	17439

	7.
	Индивидуальный предприниматель "Жунус"
	подсобный рабочий
	5
	6
	34878
	17439

	сторож
	2
	6
	34878
	17439

	агроном
	2
	6
	34878
	17439

	8.
	Индивидуальный предприниматель "Ткаченко"
	тракторист
	1
	6
	34878
	17439

	слесарь
	3
	6
	34878
	17439

	9.
	Крестьянское хозяйство "Жанат"
	механизатор
	2
	6
	34878
	17439

	сторож
	2
	6
	34878
	17439

	разнорабочий
	6
	6
	34878
	17439

	10.
	Индивидуальный предприниматель "Ахметова"
	кочегар
	1
	6
	34878
	17439

	разнорабочии
	1
	6
	34878
	17439

	11.
	Крестьянское хозяйство "Жулдыз"
	дояр
	7
	6
	34878
	17439

	скотник
	8
	6
	34878
	17439

	механизатор
	4
	6
	34878
	17439

	12.
	Крестьянское хозяйство "Алтын"
	рабочий
	2
	6
	34878
	17439

	13.
	Крестьянское хозяйство "Амир"
	рабочий
	20
	6
	34878
	17439

	14.
	Крестьянское хозяйство "Ораз"
	бухгалтер
	1
	12
	50000
50000
50000
	25000
15600
7800

	рабочий
	3
	6
	40000
	20000

	15.
	Крестьянское хозяйство "Асхат"
	слесарь-молочник
	1
	6
	40000
	20000

	технолог
	2
	12
	52000
52000
52000
	26000
15600
7800

	бухгалтер
	1
	12
	40000
40000
40000
	20000
12000
6000

	механизатор
	3
	12
	40000
40000
40000
	20000
12000
6000

	16.
	Товарищество с ограниченной ответственностью "АгроКормСервис"
	водитель категории В, С, Д, Е
	1
	6
	40000
	20000

	зоотехник
	1
	12
	40000
40000
40000
	20000
12000
6000

	учетчик
	2
	6
	40000
	20000

	ветврач
	1
	12
	40000
40000
40000
	20000
12000
6000

	подсобный рабочий
	2
	6
	40000
	20000

	17.
	Крестьянское хозяйство "Акпура"
	рабочий
	5
	12
	50000
50000
50000
	25000
15600
7800

	18.
	Крестьянское хозяйство "Маяк"
	тракторист
	4
	6
	52000
	26000

	дояр
	2
	6
	52000
	26000

	телятница
	4
	6
	52000
	26000

	оператор
	4
	6
	52000
	26000

	скотник
	4
	6
	52000
	26000

	19.
	Крестьянское хозяйство "Булсанар"
	рабочий
	2
	6
	40000
	20000

	20.
	Индивидуальный предприниматель "Жунус"
	подсобный рабочий
	5
	6
	50000
	25000

	сторож
	2
	12
	40000
40000
40000
	20000
12000
6000

	агроном
	2
	12
	40000
40000
40000
	20000
12000
6000

	21.
	Индивидуальный предприниматель "Ткаченко"
	тракторист
	1
	6
	35000
	17500

	слесарь
	3
	6
	35000
	17500

	22.
	Крестьянское хозяйство "Жанат"
	механизатор
	2
	6
	50000
	25000

	сторож
	2
	6
	40000
	20000

	разнорабочий
	6
	6
	45000
	22500

	23.
	Индивидуальный предприниматель "Ахметова"
	кочегар
	1
	12
	40000
40000
40000
	20000
12000
6000

	разнорабочий
	1
	12
	40000
40000
40000
	20000
12000
6000

	24.
	Крестьянское хозяйство "Жулдыз"
	дояр
	7
	12
	52000
52000
52000
	26000
15600
7800

	скотник
	8
	12
	52000
52000
52000
	26000
15600
7800

	механизатор
	4
	12
	52000
52000
52000
	26000
15600
7800

	25.
	Крестьянское хозяйство "Алтын"
	рабочий
	2
	6
	40000
	20000

	26.
	Индивидуальный предприниматель "Абулкасова"
	слесарь
	2
	12
	52000
52000
52000
	26000
15600
7800

	27.
	Крестьянское хозяйство "Раип"
	рабочий
	5
	6
	52000
	26000

	28.
	Крестьянское хозяйство "Дидар"
	рабочий
	6
	6
	52000
	26000

	29.
	Крестьянское хозяйство "Асхат"
	механизатор
	2
	6
	52000
	26000

	рабочий
	3
	6
	52000
	26000

	30.
	Крестьянское хозяйство "Сибиряк"
	тракторист
	2
	6
	52000
	26000

	рабочий
	3
	6
	52000
	26000

	31.
	Крестьянское хозяйство "Аул-ТУ"
	рабочий
	2
	6
	52000
	26000

	32.
	Индивидуальный предприниматель "Макарова"
	токарь
	1
	12
	52000
52000
52000
	26000
15600
7800

	каменьщик
	1
	12
	52000
52000
52000
	26000
15600
7800

	резчик
	1
	12
	52000
52000
52000
	26000
15600
7800

	газо-электро-сварщик
	2
	12
	52000
52000
52000
	26000
15600
7800

	33.
	Индивидуальный предприниматель "Солдатова А.И."
	кулинар
	1
	12
	26000
26000
26000
	13000
7800
3900

	34.
	Индивидуальный предприниматель "Ахметова"
	строитель
	2
	12
	40000
40000
40000
	20000
12000
6000

	газо-электро-сварщик
	1
	12
	52000
52000
52000
	26000
15600
7800

	рабочий
	2
	12
	45000
45000
45000
	22500
13500
6750

	35.
	Крестьянское хозяйство "Заря"
	рабочий
	10
	12
	40000
40000
40000
	20000
12000
6000

	36.
	Крестьянское хозяйство "Дарья"
	рабочий
	5
	12
	40000
40000
40000
	20000
12000
6000

	37.
	Товарищество с ограниченной ответственностью "Самал"
	водитель
	5
	12
	52000
52000
52000
	26000
15600
7800

	38.
	Крестьянское хозяйство "Мечта"
	механизатор
	3
	12
	52000
52000
52000
	26000
15600
7800

	39.
	Крестьянское хозяйство "Артамонов"
	тракторист
	3
	12
	52000
52000
52000
	26000
15600
7800

	40.
	Крестьянское хозяйство "Родник"
	рабочий
	3
	12
	50000
50000
50000
	25000
15600
7800

	41.
	Крестьянское хозяйство "Альянс"
	механизатор
	5
	12
	52000
52000
52000
	26000
15600
7800

	42.
	Крестьянское хозяйство "Эльдар"
	рабочий
	5
	6
	50000
	25000

	43.
	Крестьянское хозяйство "Андас"
	механизатор
	8
	12
	52000
52000
52000
	26000
15600
7800

	44.
	Крестьянское хозяйство "Набережное"
	рабочий
	12
	12
	52000
52000
52000
	26000
15600
7800

	45.
	Крестьянское хозяйство
"Жана-Кала"
	рабочий
	5
	6
	40000
	20000

	46.
	Крестьянское хозяйство "Болат"
	рабочий
	4
	6
	40000
	20000

	47.
	Крестьянское хозяйство "Турар"
	рабочий
	15
	12
	52000
	26000
15600
7800

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig